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Nr
. 

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 
prokurimit 

Tipi Tipi i 
kontratës 

Lloji i 
regjistrit të 
prokurimit 

Fondi i 
përllogarit

ur 

Burimi i 
Financimit 

Vlera Lloji i 
procedurës së 

prokurimit 

Koha e 
planifikuar 

për 
zhvillimin e 
procedurës 

I 
modifikua

r 

Organi 
qendror 

 

1 Projekt Pilot “Auditim, çertifikim, 
hartim projekt zbatimi dhe realizim 
punimesh për rinovim të godinave 
ekzistuese të banimit 
shumëfamiljare” me efiçencë të 
lartë të energjisë, në qytetin e 
Roskovecit. 

 Panele diellore, 
Punime për mbulime 
të çative me panele 
diellore 

Prokurim Kontrate Punë Procedure 
Prokurimi 

2548072.00 Buxheti i shtetit 2548072.00 Open Simple Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

2 Sherbim dhe Mirembajtje i Sistemit 
te Kondicionimit 

 Pajisje për ngrohje 
qëndrore 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

3 Sherbim Dezifektim ambjentesh 
zyra 

 Dizinfektues Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

4 Blerje fikse zjarri dhe plan evakuimi  Fikese zjarri Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

5 Blerje programi financiar për 
regjistrimin e veprimeve kontabël të 
institucionit per 2 PC 

 Shërbime të 
ndryshme 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

320000.00 Buxheti i shtetit 320000.00 Small Value Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

6 Stilim dhe prodhim veshje pune  Veshje pune të 
veçanta 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Po   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

7 Te tjera materiale dhe Sherbime 
speciale 

 Mirëmbajtje dhe 
riparim i makinerive në 
zyra 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

8 Auditim çertifikim dhe projekt 
zbatimi për rinovimin e godinave 
ekzistuese shumëfamiljare (blloqe 
banimi) me efiçencë energjie në 
qytetet. Shkodër, Malësi e Madhe, 
Kurbin, Kukës, Has, Lezhë, Pukë, 
Vau i Dejës, Klos, Fushë Arrë, Mat 
, Bulqizë 

 Projekte Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

23666667.0
0 

Buxheti i shtetit 23666667.00 Consulting Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

9 Auditim çertifikim dhe projekt 
zbatimi për rinovimin e godinave 

 Projekte Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

10000000.0
0 

Buxheti i shtetit 10000000.00 Consulting Dhjetor Jo   



ekzistuese shumëfamiljare (blloqe 
banimi) me efiçencë energjie në 
qytetet Dibër, Tropojë Krujë, 
Durrës, Rrogozhinë. 

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

10 Blerje Bileta te Transportit Ajror 
Nderkombetar 

 Bileta transporti Prokurim Sistem 
Dinamik 

Shërbime Procedure 
Prokurimi 

1300000.00 Buxheti i shtetit 1300000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

11 Riparime dhe Lyerje te dyerve te 
brendshme te institucionit 

 Lyerje dhe lustrim, 
Riparim dhe renovim 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

12 Mbikëqyrja e punimeve për 
projektin “Auditim, çertifikim, hartim 
projekt zbatimi dhe realizim 
punimesh për rinovim të godinave 
ekzistuese të banimit 
shumëfamiljare” me efiçencë të 
lartë të energjisë, në qytetin e 
Roskovecit 

 Mbikëqyrja e punës 
së ndërtimit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

75955.83 Buxheti i shtetit 75955.83   Dhjetor Po   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

13 Blerje materialesh elektrike dhe 
hidraulike 

 Materiale elektrike, 
Materiale hidraulike 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

14 Blerje Uji  Ujë mineral Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

15 Blerje Kafe  Kafe, çaj dhe 
produkte të përafërta 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

16 Auditim çertifikim dhe projekt 
zbatimi për rinovimin e godinave 
ekzistuese shumëfamiljare (blloqe 
banimi) me efiçencë energjie në 
qytetet Elbasan, Belsh, Cërrik, 
Rrogozhinë, Librazhd, Prrenjas, 
Peqin, Kavajë, Fier, Lushnje dhe 
Divjak. 

 Projekte Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

21066667.0
0 

Buxheti i shtetit 21066667.00 Consulting Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

17 Blerje materiale kancelarie+leter  Materiale të shtypura 
dhe të produkte të 
përafërta 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

625000.00 Buxheti i shtetit 625000.00 Small Value Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

18 Projekt Pilot “Auditim, çertifikim, 
hartim projekt zbatimi dhe realizim 
punimesh për rinovim të godinave 
ekzistuese të banimit 
shumëfamiljare” me efiçencë të 
lartë të energjisë, në qytetin e 
Korçës. 

 Punime ndërtimi, 
Punime fasadash 

Prokurim Kontrate Punë Procedure 
Prokurimi 

39016667.0
0 

Buxheti i shtetit 39016667.00 Open Local Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         



 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

19 Projekt Pilot “Auditim, 
çertifikim,hartim projekt zbatimi dhe 
realizim punimesh për rinovim të 
godinave ekzistuese të banimit 
shumëfamiljare” me efiçencë të 
lartë të energjisë në qytetin e 
Tepelenës. 

 Punime ndërtimi, 
Punime fasadash 

Prokurim Kontrate Punë Procedure 
Prokurimi 

66500000.0
0 

Buxheti i shtetit 66500000.00 Open Local Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

20 Blerje kartëvizita, karta 
identifikuese, tabela adezive, etj 

 Printime dhe 
shërbime të lidhura 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

21 Blerje artikuj te ndryshem per pritje 
percjellje 

 Gota dhe filxhanë, 
Mbulesa tavoline 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

22 Blerje materiale mbrojtese 
personale dhe dezinfektimi 

 Veshje mbrojtëse, 
Doreza një-
përdorimshe, 
Dizinfektues 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

23 Blerje materiale pastrimi  Produkte pastrimi, 
Detergjentë, 
Detergjentë për enë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

541667.00 Buxheti i shtetit 541667.00 Small Value Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

24 Blerje tonerash per printera  Toner për makinat 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

625000.00 Buxheti i shtetit 625000.00 Small Value Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

25 Mbikëqyrja e punimeve për 
projektin “Auditim, çertifikim, hartim 
projekt zbatimi dhe realizim 
punimesh për rinovim të godinave 
ekzistuese të banimit 
shumëfamiljare” me efiçencë të 
lartë të energjisë, në qytetin e 
Korçës. 

 Mbikëqyrja e punës 
së ndërtimit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

540950.83 Buxheti i shtetit 540950.83 Small Value Dhjetor Po   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

26 Projekt Pilot për “Auditim, çertifikim, 
hartim projekt zbatimi dhe realizim 
punimesh për vendosjen e sistemit 
të ndricimit me efiçencë të lartë të 
energjisë, stacioneve të parkimit të 
makinave elektrike, paneleve 
fotovoltaik, në unazën lindore dhe 
perëndi 

 Energji elektrike, 
ngrohje, energji 
diellore dhe 
bërthamore, Ndriçues 
rrugorë, Punime 
rrugore 

Prokurim Kontrate Punë Procedure 
Prokurimi 

45000000.0
0 

Buxheti i shtetit 45000000.00 Open Local Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

27 Mbikëqyrja e punimeve për 
projektin “Auditim, çertifikim,hartim 
projekt zbatimi dhe realizim 
punimesh për rinovim të godinave 
ekzistuese të banimit 
shumëfamiljare” me efiçencë të 
lartë të energjisë në qytetin e 
Tepelenës. 

 Mbikëqyrja e punës 
së ndërtimit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

831066.66 Buxheti i shtetit 831066.66 Small Value Dhjetor Po   

 
                Vetë Financim 0.00         



 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

28 Prodhim dokumentacioni specifik  Materiale të shtypura 
dhe të produkte të 
përafërta, Libra të 
shtypur, broshura dhe 
fletëpalosje, 
Fletëpalosjet, 
Broshura, Printime 
dhe shërbime të 
lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

29 Mbikëqyrja e punimeve për 
projektin "Rruga e Energjisë 
Pastër-Shkodër" 

 Mbikëqyrja e punës 
së ndërtimit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

595730.83 Buxheti i shtetit 595730.83 Small Value Dhjetor Po   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

30 Blerje materiale kompjuterike dhe 
elektronike 

 Pajisje elektronike Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

31 Projekt për informim, fushatë 
ndërgjegjësimi, edukimi dhe 
trajnimi për Efiçencën e Energjisë 
në fushën e banesave, industrisë 
dhe transportit. 

 Shërbime reklamimi 
dhe marketingu 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

10000000.0
0 

Buxheti i shtetit 10000000.00 Consulting Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

32 Lyerje e ambienteve te 
brendeshme te institucionit 

 Lyerje Prokurim Kontrate Punë Procedure 
Prokurimi 

416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value Dhjetor Po   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
    

 
          Fonde të tjera 0.00         

 

33 Riparim paisje elektronike  Mirëmbajtje dhe 
riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së 
informacionit, Riparim 
i pajisjeve të 
teknologjisë së 
informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 
000 Leke 

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00   Dhjetor Jo   

 
                Vetë Financim 0.00         

 
                Fonde të tjera 0.00         

 


